ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2015 - PR 27/201527/201515/04/2015Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 026106 - CASA DO PICA-PAU LTDA - EPP 2 0,0000 57.800,00- 026102 - INDUSTRIA MECANICA KNAPIK LTDA - EPP 1 0,0000 14.900,003 72.700,00

27/201518/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL04/05/2015AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS: SEMEADORA MULTIPLA DE INVERNO, UMA PLANTADEIRA HIDRAULICA PARA MILHO E SOJA, DUAS FORRAGEIRAS COM RODA E BICA HIDRAULICA, MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   4   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL